【本件問い合わせ先】

追手門学院 総務部 校友課

電話番号 ：06-6943-8400

E-Mail   ：koyuka@otemon.ac.jp

追手門学院大学校友会将軍山会正会員の子息子女入学祝金申請書

追手門学院大学校友会将軍山会会長 殿

追手門学院大学校友会将軍山会正会員の子息子女の入学祝金に関する規程第 4 条に基づ

き、下記の通り申請します。

申請年月日 2025 年 月 日

申請者

（学生会員）
学籍番号 学生氏名

住所
〒 －

電話番号 - -
（正会員） フリガナ 卒業

学部学科

学部

氏名 学科

生年月日 年 月 日 卒業年月 年 月

現住所
〒 －

電話番号 - -

※正会員の方の卒業証明書を添付してください。

※卒業はしたものの、将軍山会終身会費を納めていない方は本制度対象外となります。

振 込 先 金 融 機 関 名 ・ 種 別

銀行
種別 普通

支店

預 金 名 義 人 口 座 番 号

フリガナ

氏  名

【校友課使用欄】

受 付 日

振 込 日

卒業証明書

終身会費確認

（将軍山会会員番号）

（会員 SEQ 番号）